
Speise- & 
Getränkekarte

Speisen

Vielen Dank für Euren Besuch!
Lasst es Euch schmecken!

Getränke
Basics

Schlappe Helles

Exklusiv bei den Bedienungen am Tisch

Vom Fass Wein

Dettelbacher
Bacchus halbtrocken
Müller-Thurgau trocken

Weinschorle 0,2l..

Schnaps
Obstler (Willi) 2cl..

Brat-/Rindswurst

Basics

Alkoholfrei

im Brötchen..............
mit Pommes..............
Currywurst
mit Brötchen.............
mit Pommes..............

Laugenbrezel............. 
mit Butter................. 
Portion Pommes..........

Falafel
mit Minzdip 
& Katoffelspalten.........

Glas 0,4l...........................

10er-Körbchen 0,2l....

Schlappe Pils 0,5l.........

Bavaria Weizen 0,5l......

Glas 0,2l.................
Flasche 0,75l.........

2,00€
 

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

Mineralwasser 0,5l........
sprudel oder medium   

Coca-Cola 0,5l...............

Coca-Cola zero 0,5l.......

Fanta 0,5l......................... 
Mezzo-Mix 0,5l...............

Apfelsaftschorle 0,5l.....

Apfelweinschorle 0,5l...

3,50€
3,50€

3,50€
17,50€

Bavaria Weizen 0,5l....... 4,00€

2,00€

3,50€

4,00€
15,00€

3,50€
5,50€

4,00€
6,00€

1,00€
1,50€
2,50€

6,50€

Specials
SAMSTAG

Floriansbraten
mit Zwiebel- oder Bratensoße
dazu Brot......................................
dazu Pommes................................

Paar Weißwürste 
mit Brezel....................................

SONNTAG

Gyros
mit Tzatziki & Weißkraut
dazu Brötchen...............................
dazu Pommes................................

 
 

8,50€
9,50€

 
4,00€

 
 

8,50€
9,50€


